
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71420013C

2. Emri i subjektit Relianda Zhelegu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne ndertim. Konsulence dhe sherbime Financiare. 
Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj. Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu 
si kufizim i mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo 
aktivitete dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura 
me apo në funksion të objektit të mësipërm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Margarita Tutulani, Pasuria nr. 6/839, zona kadastrale 8270, 
volumi 88, faqe 227 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Palazzo Viridario
E-Mail: reladobi@gmail.com  
Telefon: 0682082258  

9. Statusi Aktiv

Datë:09/12/2025


